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Num.Ord.
TARIFFA

DIMENSIONI

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso|

IMPORTI

Quantita

unitario TOTALE

RIPORTQ

1
TOS16_01.S
C1.001.007

2
TOS16_17.N
05.002.013

3
TOS16_17.N
05.003.033

4
TOS16_17.N
05.003.034

5
TOS16_17.N
05.002.016

LAVORI A MISURA

Impianto di cantiere, compreso il trasporto e
la fornitura delle baracche, dei cartélli d
cantiere come da vigente normativa, il

noleggio degli elementi prowisiona

necessari. Al termine dei lavori & compreso

lo smantellamento completo del cantiere
pulizia e tutt quantaliro necessario
imposto dal D.L.

oneri vari per l'allestimento del cantiere

SOMMANO a corpo

, la
ed

di recinzione per area adibita
cantiere,esclusa idonea segnaletica dk

Recinzioni e accessi di cantiere Montzjgio

a
rna

notturna — in struttura tubo e giunto con
tavole in legno o metalliche, incluso nolo per

il primo mese .
recizione della zona di cantiere compresag
successivo spostamento in diverse zone
dell'area di intervento

SOMMANO ml

Ponteggi e castelli di tiro. Montaggio

ponteggio metallico in tubi e giunti
facciate semplici, esclusa illuminaz

per
one

notturna ed idonea segnaletica, incluso nolo

per il primo mese.
per interventi sul tetto

SOMMANO m3

Ponteggi e castelli di tiro. Smontag
ponteggio metallico in tubi e giunti
facciate semplici, esclusa illuminaz
notturna ed idonea segnaletica.
per interventi sul tetto

SOMMANO m?

Recinzioni e accessi di cantiere Smontal
di recinzione per area adibita

gio
per
one

ggio
a

cantiere,esclusa idonea segnaletica deirna

notturna — in struttura tubo e giunto
tavole in legno o metalliche.

recizione della zona di cantiere compresa i

successivo spostamento in diverse zone
dell'area di intervento

SOMMANO ml

Parziale LAVORI A MISURA euro

con

27,80

27,80

4,5

4,5

00

00

1,00

1,00

80,00

80,00

125,

125,10

125

125,10

80,00

80,00

10

,10

4°000,00 4°000,00

9,66 772,80

9,26 1158,43

3,97 496,45

4,1% 332,00

6'759,83

A RIPORTARE

6'759,8§ﬂ

COMMITTENTE:
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Num.ord DIMENSIONI IMPORTI
TARI.FFA. DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantita
par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE
RIPORTQO 6°759,88
TOTALE euro 67759,88

Data, 13/07/2017

Il Tecnico

A RIPORTARE

COMMITTENTE:
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